73330/2020

A Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR, de acordo com a legislação, 
torna pública a renovação do contrato de locação nº 1108196 do imóvel localizado 

período de 24 meses a partir de 01/08/2020 à 31/07/2022, no valor total de R$ 
685.558,08 (seiscentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e 
oito centavos), data da assinatura 24 de Julho de 2020.